
Il  presente documento non  potrà essere  copiato,  riprodotto o  altrimenti pubblicato  in  tutto o in parte senza il  consenso scritto di Autostrada Pedemontana Lombarda  S. p. A.  Ogni  utilizzo non  autorizzato  sarà  perseguito  a norma di  legge.
This document may not be copied, reproduced or published either in part or entirely without the written permisson of Autostrada Pedemontana Lombarda S. p. A.  Unauthorized use will be persecuted by law.

CONCEDENTE CONCESSIONARIO

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

PROGETTISTA

DATA REVISIONE ELABORAZIONE PROGETTUALE

CONTRAENTE GENERALE

PROGETTISTI RESPONSABILE
INTEGRAZIONE
PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE

FASE PROG
ETTUALE

AMBITO TRATTA CATEGO
RIA

OPERA PARTE DI OPERA TI
PO

 E
LA

BO
RA

TO

PROGR
ESSIVA

REVISIONE ESTERN
A

WBS

DATA
SCALA Redatto Visto

COLLEGAMENTO AUTOSTRADALE
DALMINE-COMO-VARESE-VALICO DEL GAGGIOLO E OPERE AD ESSO CONNESSE

PROGETTO ESECUTIVO
TRATTA C

CODICE C.U.P. F11B06000270007

PEDELOMBARDA NUOVA  S.c.p.A.

FILAGO
OSIO SOPRA

MADONE

LEVATE

BOTTANUCOCORNATE D'ADDA
BERNAREGGIO

SULL' ADDA
TREZZO

CAPRIATE 
SAN GERVASO

VERDELLINO

BELLUSCO

MEZZAGO

AICURZIO

SULBIATE

USMATE VELATE 

CARNATE

VIMERCATE

ARCORE

LESMOSOVICO

BIASSONO

LISSONE
DESIO

SEREGNO

MADERNO
CESANO

SEVESO

BARLASSINA

MEDA

LAZZATE
SUL SEVESO

LENTATE

LOMAZZO
FENEGRO

TURATE

MOZZATE

CERMENATE

COMASCO
LIMIDO

ROVELLASCAMAGGIORE
GORLA

MINORE
GORLAOLONA

SOLBIATE

OLONA
FAGNANO

MAGNAGO
CASSANO

CASTRONNO

SOLBIATE ARNO

ALBIZZATE
CARNAGO

VARESINO
CARONNO

OLONA
CASTIGLIONE

OLONA
VEDANO

OSIO SOTTO

CISERANO

ARCENE

BOLTIERE

MACHERIO

CAIRATE

LONATE
CEPPINO

TRADATE
GORNATE

OLONA

BREMBATE

DALMINE

CIRIMIDO

MORAZZONE

MALNATE

CANTELLO

RIZZARDI
CASSINA

LUSIAGO

BULGAROGRASSO

GUARDIA
VILLA

LUCINO
MONTANO

ALBIOLO

DELLA BATTAGLIA
SAN FERMO

LIPOMO

INTIMIANO
CAPIAGO

MONTORFANO

CON CASSANO
ALBESE

TAVERNERIO

MORNASCO
FINO

CADORAGO

GUANZATEGENTILE
APPIANO

TA
N

G
. E

S
T

A
4

PROVINCIA DI BERGAMO
PROVINCIA DI MONZA-BRIANZA

 VARESE

BERGAMO

MILANO

BUSNAGO

COMO

CASNATE
CON BERNATE

QUADRO DI UNIONE GENERALE

A
8 TRATTA  A:  A8 - A9

TRATTA  D:

ex S
.S

. 35
"C

E
S

A
N

O
 M

A
D

E
R

N
O

"A
9

PROVINCIA DI
COMO

PROVINCIA DI
VARESE

ex S
.S

. 35
"LE

N
TA

TE
"

BREGNANO

TANGENZIALE EST - A4
TRATTA  C:

ex S.S. 35 - TANGENZIALE EST

TANG. DI COMO
LOTTO 2

TANG. DI COMO
LOTTO 1

TANG. DI VARESE
LOTTO 2

TANG. DI VARESE
LOTTO 1

R
IQ

U
A

LIFIC
A

 ex S
.S

.35
TR

A
TTA

  B
2:

TR
A

TTA
  B

1:
A

9 - ex S
.S

.35

PROVINCIA DI LECCO

Ing. Carlo Listorti

Approvato
Ing. ListortiArch. Del BroccoGeom. Spaziani

QUADRO DI UNIONE DEI FOGLI CATASTALI

QUADRO DI UNIONE DELLA TRATTA C

CORSI D'ACQUA

STRADE PUBBLICHE

E
S

I
S

T
E

N
T

E

G
R

U
P

P
O

DESCRIZIONE

FERROVIE

COLORE

LEGENDA

E
S

P
R

O
P

R
I

AREE DA ESPROPRIARE PER SEDE AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA

AREE DA ESPROPRIARE PER DEVIAZIONE STRADE

AREE DA ESPROPRIARE PER DEVIAZIONE CORSI D'ACQUA

AREE DA ESPROPRIARE PER OPERE DI MITIGAZIONE AMBIENTALE

SERVITU' DI PASSO

SERVITU' PER RISOLUZIONE INTERFERENZE

A
S

S
E

R
V

I
M

E
N

T
I

A
L

T
R

I
 
T

I
T

O
L

I

SERVITU' PER TIRANTI

AREE DA ESPROPRIARE PER RISOLUZIONE INTERFERENZE

STRADE PUBBLICHE RILEVATE

AREE CON PUBBLICA UTILITA'

FABBRICATI CENSITI IN CATASTO IN DEMOLIZIONE

FABBRICATI NON CENSITI IN CATASTO IN DEMOLIZIONE

FABBRICATI DI PROPRIETA' APL  IN DEMOLIZIONE

SERVITU' PER TIRANTI E INTERFERENZE

AREE DA OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

AREE IN ESPROPRIO PROGETTO 2009/2010 NON PIU' INTERESSATE

AREE IN SERVITU' PROGETTO 2009/2010 NON PIU' INTERESSATE

AREE IN OCCUPAZIONE TEMPORANEA PROGETTO 2009/2010 NON PIU' INTERESSATE

EESCC000GE00000PL043A01.dwg

ESPROPRI
ESPROPRI TRATTA C

PIANI PARTICELLARI NO PU
PIANO PARTICELLARE GRAFICO AREE SENZA P.U. - COMUNE DI MACHERIO

E ES CC 000GE00000 PL 043 A
31/08/2023

1:2000

31/08/2023 EMISSIONE A

1

10

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

11

110

111

112

113

114

115

116

117

122

123

126

127

128

129

130

131

132
133

134

135
136

137

138
139

14

140

141

142

143

144

145
146

147

148

149

150

151
152

153
154

155

156
157

159

16

162

163

164

165

169

17

170
171

173

174

175

177

178

179

180

181
182

183

184
185

186

188

189

19

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

2

20

200

202

204

205

206

207
208

209

21

210

211

212

213

215

216

217

218
219

22

220
221

222
223

225

226

227

228

229

23

230

231

232

233

234

235

236

238239

24

240

241

242
243

245 246
247

248

25

250

251
252

253

254255

256

257

258259

26

260261262

263

266

267

268
269

27

28

29

3

30

35

36
37

38

39

4

41

43

45

46

5

50

51

52

53

55 56

57
58

59

6

60

61

63

64

65

66

69

7

70

71

72
73

74

75

79

8

80

81

82
84

85

86

87

88
89

9

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

A

B

C

7

65

4

2

13

14

15

<>

Foglio

4

Foglio

5

Comune

di

Bi
as

so
no

Foglio

10

Foglio

3

MACHERIO

Via

Visc
onti

di

Modrone

St
ra

da

vic
ina

le

Cr
oc

io
ne

Via

San

Cassiano

Macherio

(244)

1

10

101

102

103
104

10
5 106

110

112

116

120

122

123

124

125

126

127128

12
9

13

130

13
1

132 133

134
135

136 137

138

139

14

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

15

150

151

152

153

154

155

156

157
158

16

160

161

162

163

165

167

168

169

17

170

172 173

174

176

177

178
179

181

19

193

195

196

197

2

20

200

201

203

204

205

206

208

21

210

211

215 216

218219

22

220

221

222

223

225

228

229

23230

231

232

233

235

236

237

238

239

24225
254

256

26

260

261

262
263

264

265

266

267

268

269

27

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

28

280

281

282

283 284

285

286

287

290

292

293

294

295

296

297

298

299

3

30

303

304

305

306

307

308

309310

311
312

313
314

319

32

321

322

324

325
326

327
328

329

33
330

34

35

36

37
38

4

40

41
42

43

44

45A

46

50
51

52

53

54

55

57

61

62

77

78 79

8

80

82

83

84

85

9

92

93
94

95

98

10
7

6
2

1

12

14

Foglio

3

Foglio
3

Foglio

6

Comune

di

Biassono

14

MACHERIO

X=+5053900

Viale

Regina

Margherita

Via

Alessandro

Volta

Via

Liberta'

Via

Cavour

Via

Ach
ille

Gran
di

Via
Indipendenza

Via

M
ano M

anara

St
ra

da

Valli

Via

M
ilano

Piazza

Pio XI

(224)

(288)

(198)

(97)

(202)

(194)

1

100

101

102

103

104

105

106

107

108

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

12

120

121

122

123

124

128

129

13

130

131

132

133

136

137

138

139

14

140

141

142

143

144

145146

147
148

149

15

150

151

154

155157

158

159

16

160

161
162

163

164

165

166
168

17

170

171

172
173

174

175
176

177

178

179

18

180
181

182

183

184

185

2

200

204

206

208

209

210

211

212

213

214

215

216

218

22

220

221

222

223

224

225

226

227

228
229

23

230

231

232

233

238
239

24

241

242

243
247

25

252

253

26

27

29

30

31

32 33

34

35

36
37

38

39

4

42

43

45

46

47

48

49

51
52

53

55

56

57

59

60

61

62
63

64

65

66

67

68

69

7

70

71

72
73 74

75 76

78

8

80

81

82

83
84

85

86

87

89

9

90

93

94

95

96

97

98

99

8

13

14

Valli

Foglio

9

Foglio

3

10

Comune

di

Bi
as

so
no

Foglio

13

Fo
gl

io

13

Via

M
anara

Via

G.
M

am
eli

Via

G

Pascoli

Via

Cavour

Via

Fratelli

Cervi

Via

della

Resis
tenza

Viale

Regina

Margherita

(156)

FOGLIO 14

FOGLIO 14

FOGLIO 10
FOGLIO 6

FOGLIO 6

OPERA TRMI10

250

86

3.3F

80.3F

3

3

182

69

75

136

51

71
74

85

70

171

79

77

82

78

30.1F

73F

151F139

91F

64F

83F

94F

139.1F

64.3F

162F

72F84F

80F

80.2F

3.2F
173F

175F

153F

174F

138

63F

61
80.1

67F

177

65F

163
87

60.2F

95F

144F
64.2F

172F

176F

AutoCAD SHX Text
LOMBARDE

AutoCAD SHX Text
AUTOSTRADALI

AutoCAD SHX Text
CONCESSIONI

AutoCAD SHX Text
LOMBARDE

AutoCAD SHX Text
AUTOSTRADALI

AutoCAD SHX Text
CONCESSIONI

AutoCAD SHX Text
SCALA DI 1:2000

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA DI MILANO

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI MACHERIO

AutoCAD SHX Text
MACHERIO

AutoCAD SHX Text
FGL. N.6

AutoCAD SHX Text
MACHERIO

AutoCAD SHX Text
FGL. N.14

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI

AutoCAD SHX Text
BIASSONO

AutoCAD SHX Text
MACHERIO

AutoCAD SHX Text
FGL. N.13

AutoCAD SHX Text
MACHERIO

AutoCAD SHX Text
FGL. N.10

AutoCAD SHX Text
MACHERIO

AutoCAD SHX Text
FGL. N.5

AutoCAD SHX Text
MACHERIO

AutoCAD SHX Text
FGL. N.9

AutoCAD SHX Text
TAV.54

AutoCAD SHX Text
TAV.53

AutoCAD SHX Text
TAV.55

AutoCAD SHX Text
TAV.56

AutoCAD SHX Text
TAV.57

AutoCAD SHX Text
TAV.58

AutoCAD SHX Text
TAV.62

AutoCAD SHX Text
TAV.60

AutoCAD SHX Text
TAV.59

AutoCAD SHX Text
TAV.61

AutoCAD SHX Text
TAV.64

AutoCAD SHX Text
TAV.65

AutoCAD SHX Text
TAV.63

AutoCAD SHX Text
TAV.66

AutoCAD SHX Text
TAV.68

AutoCAD SHX Text
TAV.67

AutoCAD SHX Text
TAV.69

AutoCAD SHX Text
TAV.71

AutoCAD SHX Text
TAV.72

AutoCAD SHX Text
TAV.73

AutoCAD SHX Text
TAV.70

AutoCAD SHX Text
TAV.74

AutoCAD SHX Text
TAV.75

AutoCAD SHX Text
TAV.79

AutoCAD SHX Text
TAV.77

AutoCAD SHX Text
TAV.78

AutoCAD SHX Text
TAV.76

AutoCAD SHX Text
TAV.80


	Fogli e viste
	EESCC000GE00000PL043A01


		2023-11-28T21:17:34+0000
	Listorti Carlo




